
西予警察署管内にお住まいの皆様へ 

 

新年、明けましておめでとうございます。 

西予警察署長の渡辺でございます。 

 初春の候、厳しい寒さが続く中、柔らかな陽光が降り注ぐ初日の出を拝む年明

けとなりました。 

 管内にお住いの皆様方におかれましても、おだやかな春を迎えられたものと

存じます。 

 

さて、昨年は、西予市民の方々のご協力を得て、各種防犯、防災訓練や交通安

全教室の拡充といった活動を行うことができ、改めて、西予市民の皆様方に支え

られての西予警察署を実感したところであります。 

 

また、昨夏には、西予市内での「交通死亡事故ゼロ」の日が 500日間続いた

ことで、愛媛県より西予市が表彰されましたが、「交通死亡事故ゼロ」の日は現

在も継続しており、引き続き、安全な交通社会の実現を西予市民の皆様方と一緒

に構築してまいりたいと考えております。 

 

 本年も、署員一丸となって、西予市の安全・安心な暮らしを守っていく所存で

ございますので、変わらぬご支援、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

   令和６年正月 

                  西 予 警 察 署 長 

                    渡 辺  清 文 


